
Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Foil Individual - Category B
女子フルーレ個人 カテゴリーB

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of SAT 28 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 VIO Beatrice Maria ITA - Italy Gold

2 ZHOU Jingjing CHN - People's Republic of China Silver

3 VASILEVA Ludmila RPC - RPC Bronze

4 XIAO Rong CHN - People's Republic of China

5 MISHUROVA Irina RPC - RPC

6 MAKRYTSKAYA Alesia BLR - Belarus

7 MEZO Boglarka HUN - Hungary

8 KHETSURIANI Irma GEO - Georgia

9 SANTOS Monica BRA - Brazil

10 GEDDES Ellen USA - United States of America

11 SAKURAI Anri JPN - Japan

12 TAUBER Sylvi GER - Germany

13 CHUNG Yuen Ping HKG - Hong Kong, China

14 ABE Chisato JPN - Japan
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Foil Individual - Category B
男子フルーレ個人 カテゴリーB

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of SAT 28 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 FENG Yanke CHN - People's Republic of China Gold

2 HU Daoliang CHN - People's Republic of China Silver

3 COUTYA Dimitri GBR - Great Britain Bronze

4 KAMALOV Albert RPC - RPC

5 DATSKO Anton UKR - Ukraine

6 VALET Maxime FRA - France

7 NAUMENKO Oleg UKR - Ukraine

8 KUZYUKOV Alexander RPC - RPC

9 CIMA Marco ITA - Italy

10 CHAVES Vanderson Luis BRA - Brazil

11 CASTRO Adrian POL - Poland

12 FUJITA Michinobu JPN - Japan

13 GUISSONE Jovane BRA - Brazil

14 ONDA Ryuji JPN - Japan
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Foil Individual - Category A
男子フルーレ個人 カテゴリーA

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of SAT 28 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 SUN Gang CHN - People's Republic of China Gold

2 OSVATH Richard HUN - Hungary Silver

3 NAGAEV Nikita RPC - RPC Bronze

4 BETTI Matteo ITA - Italy

5 TOKATLIAN Damien FRA - France

6 NALEWAJEK Michal POL - Poland

7 DEMCHUK Andrii UKR - Ukraine

8 LAMBERTINI Emanuele ITA - Italy

9 LI Hao CHN - People's Republic of China

10 PENDER Dariusz POL - Poland

11 YUSUPOV Artur RPC - RPC

12 KANO Shintaro JPN - Japan

13 AKKAYA Hakan TUR - Turkey

14 AL-MADHKHOORI Zainulabdeen IRQ - Iraq

15 HEBERT Matthieu CAN - Canada
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Foil Team
男子フルーレ団体

SAT 28 AUG 2021

Medallists
メダリスト

Medal NPC Name Category

GOLD CHN - People's Republic of China HU Daoliang B

LI Hao A

SUN Gang A

SILVER GBR - Great Britain COUTYA Dimitri B

GILLIVER Piers A

LAM-WATSON Oliver A

BRONZE FRA - France NOBLE Romain A

TOKATLIAN Damien A

VALET Maxime B
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Sabre Individual - Category A
女子サーブル個人 カテゴリーA

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of WED 25 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 BIAN Jing CHN - People's Republic of China Gold

2 TIBILASHVILI Nino GEO - Georgia Silver

3 BREUS Yevheniia UKR - Ukraine Bronze

4 HAJMASI Eva Andrea HUN - Hungary

5 MORKVYCH Nataliia UKR - Ukraine

6 GU Haiyan CHN - People's Republic of China

7 DROZDZ Kinga POL - Poland

8 FIDRYCH Marta POL - Poland

9 VERES Amarilla HUN - Hungary

10 TRIGILIA Loredana ITA - Italy

11 SYCHEVA Evgeniya RPC - RPC

12 MOGOS Ionela Andreea ITA - Italy

13 COLLIS-McCANN Gemma GBR - Great Britain

14 MOREL Ruth Sylvie CAN - Canada

15 JENSEN Shelby USA - United States of America
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Sabre Individual - Category B
女子サーブル個人 カテゴリーB

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of WED 25 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 TAN Shumei CHN - People's Republic of China Gold

2 FEDOTA Olena UKR - Ukraine Silver

3 XIAO Rong CHN - People's Republic of China Bronze

4 KHETSURIANI Irma GEO - Georgia

5 PASQUINO Rossana ITA - Italy

6 MEZO Boglarka HUN - Hungary

7 JANA Saysunee THA - Thailand

8 TAUBER Sylvi GER - Germany

9 MISHUROVA Irina RPC - RPC

10 ABE Chisato JPN - Japan

11 SANTOS Monica BRA - Brazil

12 HAYES Terry USA - United States of America
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Sabre Individual - Category A
男子サーブル個人 カテゴリーA

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of WED 25 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 LI Hao CHN - People's Republic of China Gold

2 MANKO Artem UKR - Ukraine Silver

3 TIAN Jianquan CHN - People's Republic of China Bronze

4 DEMCHUK Andrii UKR - Ukraine

5 SHABUROV Maxim RPC - RPC

6 GIORDAN Edoardo ITA - Italy

7 OSVATH Richard HUN - Hungary

8 NAGAEV Nikita RPC - RPC

9 NTOUNIS Vasileios GRE - Greece

10 SCHMIDT Maurice GER - Germany

11 GILLIVER Piers GBR - Great Britain

12 KANO Shintaro JPN - Japan

13 ROUSELL Ryan CAN - Canada

14 NOBLE Romain FRA - France

15 HEBERT Matthieu CAN - Canada
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Sabre Individual - Category B
男子サーブル個人 カテゴリーB

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of WED 25 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 FENG Yanke CHN - People's Republic of China Gold

2 CASTRO Adrian POL - Poland Silver

3 TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE - Greece Bronze

4 VALET Maxime FRA - France

5 KURZIN Alexander RPC - RPC

6 PLUTA Grzegorz POL - Poland

7 KAMALOV Albert RPC - RPC

8 TARJANYI Istvan HUN - Hungary

9 MAINVILLE Pierre CAN - Canada

10 PRANEVICH Andrei BLR - Belarus

11 ONDA Ryuji JPN - Japan

12 CHAVES Vanderson Luis BRA - Brazil

MED ALI Ammar IRQ - Iraq

Legend:
MED Medical
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Épée Individual - Category A
女子エペ個人 カテゴリーA

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of THU 26 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 VERES Amarilla HUN - Hungary Gold

2 RONG Jing CHN - People's Republic of China Silver

3 BIAN Jing CHN - People's Republic of China Bronze

4 MAYA Iuliia RPC - RPC

5 EVDOKIMOVA Alena RPC - RPC

6 YU Chui Yee HKG - Hong Kong, China

7 BREUS Yevheniia UKR - Ukraine

8 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN - Hungary

9 NG Justine Charissa HKG - Hong Kong, China

10 COLLIS-McCANN Gemma GBR - Great Britain

11 MANDRYK Nataliia UKR - Ukraine

12 JENSEN Shelby USA - United States of America

13 DROZDZ Kinga POL - Poland

14 FIDRYCH Marta POL - Poland

15 OLIVEIRA Carminha BRA - Brazil

16 MATSUMOTO Mieko JPN - Japan
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Épée Individual - Category B
女子エペ個人 カテゴリーB

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of THU 26 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 TAN Shumei CHN - People's Republic of China Gold

2 BOYKOVA Viktoria RPC - RPC Silver

3 JANA Saysunee THA - Thailand Bronze

4 ZHOU Jingjing CHN - People's Republic of China

5 MAKRYTSKAYA Alesia BLR - Belarus

6 SAKURAI Anri JPN - Japan

7 FEDOTA Olena UKR - Ukraine

8 VASILEVA Ludmila RPC - RPC

9 HAREZA Patrycja POL - Poland

10 PASQUINO Rossana ITA - Italy

11 GEDDES Ellen USA - United States of America

12 DANI Gyongyi HUN - Hungary

13 CHUNG Yuen Ping HKG - Hong Kong, China

14 HAYES Terry USA - United States of America
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Épée Team
女子エペ団体

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of FRI 27 AUG 2021

Final

Rank NPC

1 CHN - People's Republic of China Gold

2 UKR - Ukraine Silver

3 RPC - RPC Bronze

4 HKG - Hong Kong, China

5 HUN - Hungary

6 POL - Poland

7 USA - United States of America

DNS JPN - Japan

Legend:
DNS Did Not Start
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Épée Individual - Category A
男子エペ個人 カテゴリーA

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of THU 26 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 GILLIVER Piers GBR - Great Britain Gold

2 SHABUROV Maxim RPC - RPC Silver

3 TIAN Jianquan CHN - People's Republic of China Bronze

4 SUN Gang CHN - People's Republic of China

5 YUSUPOV Artur RPC - RPC

6 LAMBERTINI Emanuele ITA - Italy

7 AL-MADHKHOORI Zainulabdeen IRQ - Iraq

8 MANKO Artem UKR - Ukraine

9 GIORDAN Edoardo ITA - Italy

10 SCHMIDT Maurice GER - Germany

11 AKKAYA Hakan TUR - Turkey

12 NOBLE Romain FRA - France

13 PENDER Dariusz POL - Poland

14 ROUSELL Ryan CAN - Canada
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Épée Individual - Category B
男子エペ個人 カテゴリーB

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of THU 26 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 KUZYUKOV Alexander RPC - RPC Gold

2 GUISSONE Jovane BRA - Brazil Silver

3 COUTYA Dimitri GBR - Great Britain Bronze

4 PRANEVICH Andrei BLR - Belarus

5 ALI Ammar IRQ - Iraq

6 NAUMENKO Oleg UKR - Ukraine

7 DATSKO Anton UKR - Ukraine

8 HU Daoliang CHN - People's Republic of China

9 KURZIN Alexander RPC - RPC

10 PETER Yohan FRA - France

11 TARJANYI Istvan HUN - Hungary

12 FUJITA Michinobu JPN - Japan

13 MAINVILLE Pierre CAN - Canada

WFEMEPEE----02010-----------------_76I 5 Report Created  THU 26 AUG 2021 19:46 Page 1/1



Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Men's Épée Team
男子エペ団体

FRI 27 AUG 2021

Medallists
メダリスト

Medal NPC Name Category

GOLD RPC - RPC KUZYUKOV Alexander B

SHABUROV Maxim A

YUSUPOV Artur A

SILVER CHN - People's Republic of China HU Daoliang B

SUN Gang A

TIAN Jianquan A

BRONZE GBR - Great Britain COUTYA Dimitri B

GILLIVER Piers A

LAM-WATSON Oliver A
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Foil Team
女子フルーレ団体

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of SUN 29 AUG 2021

Final

Rank NPC

1 CHN - People's Republic of China Gold

2 ITA - Italy Silver

3 HUN - Hungary Bronze

4 HKG - Hong Kong, China

5 RPC - RPC

6 UKR - Ukraine

7 GEO - Georgia

8 USA - United States of America
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Wheelchair Fencing
車いすフェンシング

Women's Foil Individual - Category A
女子フルーレ個人 カテゴリーA

Makuhari Messe Hall B
幕張メッセ Bホール

Standings
順位表

As of SAT 28 AUG 2021

Final

Rank Name NPC

1 GU Haiyan CHN - People's Republic of China Gold

2 MORKVYCH Nataliia UKR - Ukraine Silver

3 RONG Jing CHN - People's Republic of China Bronze

4 HAJMASI Eva Andrea HUN - Hungary

5 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN - Hungary

6 YU Chui Yee HKG - Hong Kong, China

7 MOGOS Ionela Andreea ITA - Italy

8 SYCHEVA Evgeniya RPC - RPC

9 TRIGILIA Loredana ITA - Italy

10 MANDRYK Nataliia UKR - Ukraine

11 NG Justine Charissa HKG - Hong Kong, China

12 TIBILASHVILI Nino GEO - Georgia

13 EVDOKIMOVA Alena RPC - RPC

14 ZADISHVILI Gvantsa GEO - Georgia

15 MOREL Ruth Sylvie CAN - Canada

16 OLIVEIRA Carminha BRA - Brazil

17 MATSUMOTO Mieko JPN - Japan
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